

TP Holding af 2012 ApS


Vesterhavsvej 30
6852 Billum
CVR-nr. 34476829

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

2/11 - 18

Dirigent



Navn: Peder Møller Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

TP Holding af 2012 ApS
Vesterhavsvej 30
6852 Billum

CVR-nr.: 34476829
Stiftet: 04.04.2012
Hjemsted: Varde
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Peder Møller Hansen, direktør

Bank

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 Esbjerg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret haft et overskud på 112 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(26.055)	(10.750)
Andre finansielle indtægter	2	178.469	336.329
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(8.668)</u>	<u>(23.716)</u>
Resultat før skat		143.746	301.863
Skat af årets resultat	4	<u>(31.592)</u>	<u>(66.396)</u>
Årets resultat		<u>112.154</u>	<u>235.467</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	103.400
Overført resultat		<u>(1.887.846)</u>	<u>132.067</u>
		<u>112.154</u>	<u>235.467</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		229.743	221.943
Tilgodehavender		229.743	221.943
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.573.408	11.818.766
Værdipapirer og kapitalandele		10.573.408	11.818.766
Likvide beholdninger		1.710.611	509.177
Omsætningsaktiver		12.513.762	12.549.886
Aktiver		12.513.762	12.549.886

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført overskud eller underskud		10.393.612	12.281.458
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>103.400</u>
Egenkapital		<u>12.493.612</u>	<u>12.484.858</u>
Skyldig selskabsskat		9.150	54.028
Anden gæld		<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.150</u>	<u>65.028</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.150</u>	<u>65.028</u>
Passiver		<u>12.513.762</u>	<u>12.549.886</u>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	100.000	12.281.458	103.400	12.484.858
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(1.887.846)	2.000.000	112.154
Egenkapital ultimo	100.000	10.393.612	2.000.000	12.493.612

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	7.859	7.555
Dagsværdireguleringer	45.406	54.445
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	143	0
Øvrige finansielle indtægter	<u>125.061</u>	<u>274.329</u>
	<u>178.469</u>	<u>336.329</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer	0	22.204
Øvrige finansielle omkostninger	<u>8.668</u>	<u>1.512</u>
	<u>8.668</u>	<u>23.716</u>
	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>31.592</u>	<u>66.396</u>
	<u>31.592</u>	<u>66.396</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har dels et tilgodehavende, dels et gældsbevægelse opført under værdipapirer hos den tidligere tilknyttede virksomhed Billum Vognmandsforretning ApS. Selskabet har i denne forbindelse afgivet tilbagetrædelseserklæring på 3.000.000 kr. over for Billum Vognmandsforretning ApS' pengeinstitut til sikkerhed for deres bankengagement.

Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
